
 

第 9 回総合診療学術フォーラム 
 

 

謹 啓 

青寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。さてこの度、総合診療にご関心をお持ちの先生

方を対象に下記の要領にて学術フォーラムを開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙の時期恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹 白 

 日  時 ： 2024 年 6 月 1 日（土） 17:10～18:45 

開催形式：ハイブリット形式 （視聴方法）              

 https://zoom.us/webinar/register/WN_d5QJS-3dRzaAPQjXKoIx7w 

配信会場：新町キューブ 
青森県青森市新町２丁目６− ２５ TEL 017-723-2941 

 

   公益社団法人 地域医療振興協会 六ヶ所村地域家庭医療センター  

センター⾧ 松岡 史彦 先生 
 

 
 

『 大間病院における腎性貧血治療 』 
 

   一部事務組合下北医療センター 国民健康保険 大間病院  

 平 佳菜子 先生 

 
【特別講演】 18:10 ～ 19:10 

 

 

『 総合診療の展望 ～不可欠な存在になる～ 』 
 

  自治医科大学 地域医療学センター⾧ 総合診療部門 

教授 松村 正巳 先生 

 
 

主催 ： 協和キリン株式会社 

特別講演  【17:45 - 18:45】 

基調講演  【17:10 - 17:40】 

座⾧ 

演者 

演者 



■WEB 視聴のご案内■ 
 

 
 

【注意事項】 
＊本 Web 講演会は医療関係者のみ視聴頂く事ができます。 
＊本セミナーで取得したご所属・ご芳名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに 
参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から役割者の先生方に開示させていただきます。ご同

意の上、ご参加頂けましたら幸いです。 
＊回線混雑などが原因で映像・音声が途絶える可能性がございます。予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

協和キリン㈱ 青森営業所 金木 隆浩 

E-mail:takahiro.kanaki.wf@kyowakirin.com 


